檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：李純儀

電話：03-3322101#7470

傳真：03-3361044

電子信箱：10019363@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年10月8日

發文字號：桃教終字第1040076798號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關「桃園市104學年度師生鄉土歌謠比賽」報名時間至1

04年10月16日（五）止，請各校鼓勵所屬人員踴躍參加，

請查照。

說明：依本局104年9月10日桃教終字第1040067361號函續辦。

正本：本市公私立各國中小、本市各高中職、本市各大專院校

副本：桃園市中壢區林森國民小學 2015-10-08
09:22:52

1040007584

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/10/08 09:33

■■■■■■■無附件